
Zarządzenie Nr 11/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenie Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 202 lr. (Dz. U. z 2019 r. poz.1775 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Beatę Czamecką-Herbaczewską - Sekretarza Gminy Borne Sulinowo na 

stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Bomem Sulinowie, i czyni 
odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego

§ 2. l.Do realizacji zadań wynikających z przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 202lr. na terenie gminy Borne Sulinowo tworzy się Gminne Biuro 

Spisowe.
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:

1) Beata Czamecka-Herbaczewska - Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego;
2) Agnieszka Bralska- Koordynator Gminny;
3) Magdalena Hochel - członek Gminnego Biura Spisowego;
4) Dariusz Mostowski - członek Gminnego Biura Spisowego.

3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z 

dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 202lr. 
(Dz.U. z 2019r. poz. 1775 z późn. zm.).

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Bornem Sulinowie, Al. 
Niepodległości 6,78-449 Borne Sulinowo.

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
Gminny Komisarz Spisowy

U RZ

Ci


